

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



HORTILIFE COMERCIO DE FRUTAS LTDA-ME

Rua da Praia, 128 - 1º Andar
Sao Jose - 50020-550
RECIFE - PE Fone/Fax: 81997452030

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.002.661
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
2620529046757000106550010000026611966968710

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126200032366215 - 08/05/2020 09:03:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
074523490

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
29.046.757/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMACAO SOCIAL

CNPJ / CPF
34.558.748/0001-26

DATA DA EMISSÃO
08/05/2020

ENDEREÇO
Rua das Pernambucanas , 282

BAIRRO / DISTRITO
Graças

CEP
52011-010

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
08/05/2020

MUNICÍPIO
RECIFE

UF
PE

FONE / FAX
81999999999

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
09:03:22

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **08/05/2020**
Valor **R\$ 49,65**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,96	0,00	49,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10	Cenoura	07061000	0102	5102	KG	8,0000	3,8000	30,40	0,00	0,00		0,00	
86	Chuchu kg	07089000	0102	5102	KG	4,0000	3,5000	14,00	0,00	0,00		0,00	
67	Pimentao verde kg	07096000	0102	5102	KG	1,5000	3,5000	5,25	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

11/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:13:35
150901509 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: JUNTOS - J U N T SOCIAL
AGENCIA: 1509-1 CONTA: 51.713-5

=====
DATA DA TRANSFERENCIA 11/05/2020
NR. DOCUMENTO 610.007.000.044.404
VALOR TOTAL 49,65

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: BRUNNA VASCONCELOS VENTUR
AGENCIA: 0007-8 CONTA: 44.404-9
NR. DOCUMENTO 611.509.000.051.713

=====
NR.AUTENTICACAO 8.DC6.941.A12.5A1.23A